көзделген барлық салықтар мен алымдарды қамтиды және осы Шарт бойынша Тараптар өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін, осы
шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен Шартта және Тәртіпте көзделген.
1.2. 2.2 тармағын өзгертіңіз. Шарттың 2-бөлімі мынадай редакцияда жазылсын: қызметтерге ақы төлеу 1 жартыжылдықта 21 301 374,08
(жиырма бір миллион үш жүз бір мың үш жүз жетпіс төрт) теңге 08 тиын, ҚҚС есебімен, жартыжылдықтың бірінші айының 10-күніне
дейін (қаңтар) және 2 жартыжылдықта 32 672 088,96 (отыз) мөлшерінде аванстық төлеммен жүзеге асырылады екі миллион алты жүз
жетпіс екі мың сексен сегіз) теңге ҚҚС есебімен 96 тиын, екінші жартыжылдықтың бірінші айының 10-күніне дейін (шілде).

[...]

законодательством  Республики  Казахстан  и  не  подлежит  изменению  до  полного  исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.
1.2. Изменить пункт 2.2. раздела 2 Договора и изложить в следующей редакции: Оплата Услуг осуществляется авансовым платежом за 1
полугодие в размере 21 301 374,08 (двадцать один миллион триста одна тысяча триста семьдесят четыре) тенге 08 тиын, с учётом НДС, до
10 числа первого месяца полугодия (январь) и 2 полугодие в размере 32 672 088,96 (тридцать два миллиона шестьсот семьдесят две тысячи
восемьдесят восемь) тенге 96 тиын с учётом НДС, до 10 числа первого месяца второго полугодия (июля).
1.3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, все остальные пункты, не затронутые настоящим
Дополнительным соглашением, остаются без изменений и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.